**E**p̄la. ecl̄xxvij.

**U**ini optimi letissimos haustus p salute/que salutatio in  
bucca cadit qua iaz satis inhabitat. **D**u nunc curru vectus vir  
ornatissime domum tuam transitu aspicio/mox saltu festino velut  
ad lectus fracta puppe pfugerem/de curru descendo:celeriqz cur  
su domum tuam peto/ad cuius fores pulso: et clamito parum tecum  
loquendi avidissimus/sed dum vicini te in ecclesia esse nunciarer  
fecit partim impatiencia vectoris: partimqz distantia ne illic te seque  
rer: partim qz q inculca fui: rusticanaqz veste ptectus/in qua te  
solo coram comparare non formidabo: puicuras/qualis extrinsecus  
tibi videar/q a longo aptum: ac nudum animi cognovisti. Sed dum  
clamore vectoris: societatisqz rursus cogor currum ascendere ec  
ce inopine scolaris occurrit/cuius ex corio calamum peto: hanc  
qz precario papirum nactus has tibi dandas relinquo quibus cer  
tior fias/qz cras rediens tecum pransurus sim/nisi vel deo: vel  
fortune: vel tibi secus placuerit. Interea vale faustus: et frue  
re votis: neqz unquam rogatum Iouem inueneris surdum.

**F**ilius ad patrem p subuentione ut libros emat.

**E**pistola. cclxxxvii.

**H**umillimam obedientiam loco salutis. **C**omemoratio vestre  
et quidem vltronee sponsonis meruendissime pater omni cyro  
grapho mihi efficacioris: cunctoqz pignore certioris intrepida  
dam mihi afflauit rogandi fiduciam/ut mihi denarios per tutum  
et celerem nuncium mittere dignemini/ quibus mihi libros valeam  
comparare. Clare enim nouistis optime pater qualiter anni eant (Qui  
dico teste) more fluentis aque: nec que preterit iterum renocabit  
vnda/ sic hec indulta studio tempora flutu continuo occurrunt  
absqz refluxu/ que tempora nequeo in pfectum meum inflectere  
stante non modo mihi penuria/ sed omnimoda librorum carentia  
que me facit scientiarum dulci: optoqz fructu carere. Si enim  
Cassiodoro credimus: larga manus ingenia nutrit. **H**este igitur  
bonitatis erit acquiescere iam meis necessariis: iustisqz deside  
riis/ quo pectori meo scientiarum sitibundo vberem refecionem  
vederitis/ et quidem vtilem gratam: et salutarem: et quo tandem

pater optime tandem intenerit Tantalus undas. Non enim debet studentis sumptus inter consumpta / sed veluti quedam semina centupli fructus computari. Dignetur altissimus vos felicissime seruare. Ex Iouanio cursim: confidenter / corde tamen meo multa spe: multoque affectu titillante. *Epl'a. cclxxxix.*

**S**alvus: et bonus esto. Vidi litteras tuas atque eas preter exposuit mihi filii intercursor nuncius indigetis te multis sub esse: atque te mirari / quid tibi velit hec temporis mora / qua tibi (ut ais) nihil: ac nihil missus est / sed talia certe nunc filii sunt tempora / ut conducat te ori tuo silentium dare: et frensi desideris: ac opulentiozem fortunam expectare. Nam ut satis audivere potuisti / huius anni agrorum cultura: pratorum sectio: putatioque vinearum: et quod egrius ferri solet / dum iam his omnibus labor esset impensus / ex inclementia celi male responderunt per seffori: nec erunt hec omnia vel hominibus. vel armentis hoc anno pastum prebitura. Hinc compati cogeris parentum damnis fratrumque tuorum: sororumque egentis. Parce igitur: atque sobrie tibi ad tempus viuendum est / donec sidera nobis illuxerint feliciora / quod breui concedat ille qui potest. Vale: salutes plurimas tuis magistris meo nomine annuncians: et si deus votis annuat meis ad te me cito futurum expecta.